
平成 26 年１月吉日 
お取引企業様 各位 

株式会社 Sohwa ＆ Sophia Technologies 
代表取締役社長 小西 誠治 

 
 

名古屋支社移転のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 このたび弊社は、平成 26 年 2 月 3 日より、名古屋支社事務所を下記の通り移転する運び

となりましたので、ご案内申し上げます。 
 従来にも増して従業員一同より一層の努力をしてまいりますので、今後とも一層のご愛

顧の程よろしくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
記 

１．新住所  〒448-0841 
愛知県刈谷市南桜町２丁目２２番地 イトービル 

２．業務開始日  平成 26 年 2 月 3 日（月）  
３．連絡先  株式会社 Sohwa ＆ Sophia Technologies 名古屋支社 

電話：0566-24-5320（代） 
FAX：0566-24-5321 
 

【移転先地図】 JR 東海道本線 名鉄三河線 刈谷駅下車 徒歩７分 

       
      以 上       


